

**ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИЙ ВА ЎРТА  
МАХСУС ТАЪЛИМ ВАЗИРЛИГИ  
САМАРҚАНД ИҚТИСОДИЁТ ВА СЕРВИС  
ИНСТИТУТИ  
“ТУРИЗМ” КАФЕДРАСИ**



**«ТУРИСТИК КЛАСТЕРЛАРНИ  
РИВОЖЛАНТИРИШНИНГ ДОЛЗАРБ  
МУАММОЛАРИ»**

мавзусидаги халқаро онлайн илмий-амалий анжумани

# **ТАКЛИФНОМА**

(2021 йил 5 июнь)

**САМАРҚАНД – 2021**

Хурматли \_\_\_\_\_!

Сизни Самарқанд иқтисодиёт ва сервис институтида 2021 йил 5 июнь куни ўтказиладиган «Туристлик кластерларни ривожлантиришнинг долзарб муаммолари» мавзусидаги халқаро онлайн илмий-амалий анжуманига таклиф этамиз.

Zoom платформаси ссилкаси:

<https://us02web.zoom.us/j/84725708225?pwd=LysxN0M5bUlhVSskFVQUFFRWZ5bG42QT09>

Конференция идентификатори: 847 2570 8225

Парол: 77777

Online конференция 2021 йил 5 июнь куни Самарқанд вақти билан соат 11:00 да бошланади.

**ТАШКИЛИЙ ҚЎМИТА**

### **ИШ РЕГЛАМЕНТИ:**

1. Анжуман умумий йиғилишидаги маърузалар учун 10 мин.
2. Музокаралар, чиқишлар учун 5 мин.
3. Маълумотлар, ахборотлар учун 3 мин.

**ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИЙ ВА ЎРТА  
МАХСУС ТАЪЛИМ ВАЗИРЛИГИ  
САМАРҚАНД ИҚТИСОДИЁТ ВА СЕРВИС  
ИНСТИТУТИ  
“ТУРИЗМ” КАФЕДРАСИ**



**«ТУРИСТИК КЛАСТЕРЛАРНИ  
РИВОЖЛАНТИРИШНИНГ ДОЛЗАРБ  
МУАММОЛАРИ»**

мавзусидаги халқаро онлайн илмий-амалий анжумани

# **ДАСТУРИ**

(2021 йил 5 июнь)

**САМАРҚАНД – 2021**

**IV ШЎЪБА. ЎЗБЕКИСТОННИНГ ТАРИХИЙ, МАДАНИЙ ВА  
МАЪНАВИЙ МЕРОСИДАН ОҚИЛОНА ФОЙДАЛАНИШ  
ИМКОНИАТЛАРИ**

*Раис: доцент, Амриддинова Р.С.*

*Котиба: ўқитувчи Махмудова А.П.*

№	Мақолалар мавзуси	Муаллифлар (хаммуаллифлар)
1.	ТУРИЗМНИНГ РИВОЖЛАНИШИДА МУХИМ ОМИЛ – МАДАНИЙ МЕРОС ОБЪЕКТЛАРИ	Пардаев М.К., Самаров Х.
2.	БЎЛАЖАК ЎҚИТУВЧИЛАРНИ ТУРИЗМ ФАОЛИЯТИГА ТАЙЁРЛАШДА ТАРИХИЙ, МАДАНИЙ ВА МАЪНАВИЙ МЕРОСДАН ОҚИЛОНА ФОЙДАЛАНИШ	Марайимова К.Н.
3.	O'ZBEKISTONDA TARIXIY, MADANIY VA MA'NAVIY MEROSDAN FOYDALANGAN HOLDA NOSTALGIK (QO'MSASH) TURIZMNI RIVOLANTIRISH	Asadova A.O., Norkulova D.Z.
4.	ЎЗБЕКИСТОН ТАРАҚҚИЁТИНИНГ ЯНГИ БОСҚИЧДА ЗИЁРАТ ТУРИЗМИНИНГ АҲАМИЯТИ	Жумаев Ж.Ш.
5.	РАҚАМЛИ ИҚТИСОДИЕТ ШАРОИТИДА МОБИЛ ИЛОВАДАГИ ЎЗБЕКИСТОН ТУРИСТИК ГЕОПОРТАЛ ТИЗИМИНИ ЯРАТИШ ТЕХНОЛОГИЯСИ	Амриддинова Р.С., Галибова А.Ю.
6.	O'ZBEK XALQ O'YINLARI – MILLIY MEROSDAN NISHONA	Tursunova G.R.
7.	TURIZMDA TRANSPORT INFRAUZILMASINING HOZIRGI HOLATI	Fagimov E.A.
8.	СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТИНИНГ ТАРИХИЙ- МЕЪМОРИЙ ВА АРХЕОЛОГИЯ ЁДГОРЛИКЛАРИДАН ОҚИЛОНА ФОЙДАЛАНИШ	Алимардонова З.М.
9.	O'ZBEK MILLIY O'YINLARINING SOG'LOM AVLOD TARBIYASIDAGI AHAMIYATI	Tursunova G.R.
10.	САМАРҚАНД ВИЛОЯТИДАГИ ТАРИХИЙ,	Азизкулов А.

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ  
ОЛИЙ ВА ЎРТА МАХСУС ТАЪЛИМ ВАЗИРЛИГИ  
САМАРҚАНД ИҚТИСОДИЁТ ВА СЕРВИС  
ИНСТИТУТИ

«ТУРИЗМ» КАФЕДРАСИ



«ТУРИСТИК КЛАСТЕРЛАРНИ  
РИВОЖЛАНТИРИШНИНГ ДОЛЗАРБ  
МУАММОЛАРИ»

МАВЗУСИДАГИ ХАЛҚАРО  
ИЛМИЙ-АМАЛИЙ АНЖУМАНИ

**МАТЕРИАЛЛАРИ  
ТЎПЛАМИ**

(2021 йил 5 июнь)

САМАРҚАНД – 2021

**ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИЙ ВА ЎРТА  
МАХСУС ТАЪЛИМ ВАЗИРЛИГИ  
САМАРҚАНД ИҚТИСОДИЁТ ВА СЕРВИС ИНСТИТУТИ  
«ТУРИЗМ» КАФЕДРАСИ**



**«ТУРИСТИК КЛАСТЕРЛАРНИ  
РИВОЖЛАНТИРИШНИНГ ДОЛЗАРБ  
МУАММОЛАРИ»**

**мавзусида халқаро илмий-амалий анжуман**

**МАТЕРИАЛЛАРИ**

**(2021 йил 5 июнь)**

**САМАРҚАНД – 2021**

«Туристтик кластерларни ривожлантиришнинг долзарб муаммолари» / 2021 йил 5 июн. Халқаро онлайн илмий-амалий анжумани материаллари. Самарқанд, СамИСИ, 2021. – 390 бет.

Тўпловчи ва нашрга тайёрловчилар:  
Д.З. Норкулова – кафедра mudiri, PhD.  
М.Х. Хамитов – кафедра катта ўқитувчиси

Нашр учун масъуллар:  
Н.С. Тухлиев – кафедра профессори, и.ф.д.  
Р.С. Амриддинова – кафедра доценти, и.ф.н.

Саҳифаловчи: А.Н. Низамиддинова

Илмий – амалий конференция материалларида туристтик кластерларни ривожлантиришнинг долзарб муаммоларига онд масалалар ёритилган. Унда туристтик кластерларни шакллантириш ва амал қилишнинг назарий-методологик масалалари, ҳудудларда туризмни ривожлантириш суръатлари ва ҳудудий туристтик кластерни шакллантириш зарурати, ҳудудий туристтик кластерни шакллантиришда давлат-хусусий шерикчилик асосида ривожлантириш, Ўзбекистоннинг тарихий, маданий ва маънавий меросидан оқилона фойдаланиш имкониятлари ҳамда Ўзбекистонда туризмни ривожлантиришга таъсир этувчи омиллар бўйича илмий – назарий ва амалий тавсияларга бой мақолалар ўрин олган.

Олий ва ўрта махсус ўқув юртлири профессор-ўқитувчилари, талабалари, магистрлар, таянч докторантура, докторантура, муставкал изланувчилар ва соҳа мутахассисларига мўлжалланган.

Мақолалар муаллифлар таҳририда босилмоқда. Уларда келтирилган рақамлар, фактлар, ҳулоса ва тавсияларга муаллифлар масъул. Уларнинг айрим фикрлари ташкилий гуруҳ қарашларига тўғри келмаслиги мумкин.

## TURIZMDA TRANSPORT INFRATUZILMASINING HOZIRGI HOLATI

Hozirgi kunda dunyo mamlakatlarining ko'pchiligi transport infratuzilmasini rivojlantirish orqali o'z milliy iqtisodiyotini taraqqiy ettirmoqda. Mamlakatimiz transportni shakllantirishda har qanday xorijiy mamlakatlardan qolishmaydigan imkoniyatlarga egaligi bu borada ko'plab qaror va farmonlardan dalolat beradi. Xususan, O'zbekiston Respublikasi Prezidentning 2019 yil 5 yanvardagi "O'zbekiston Respublikasi turizmni jadal rivojlantirishga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PF 5611 sonli qarorida "2019-2025 yillarda O'zbekiston Respublikasida turizm sohasini jadal rivojlantirish Konsepsiyasi"ga muvofiq transport logistikasini rivojlantirish, ishchi va tashqi yo'nalishlarni kengaytirish, transport xizmatlar sifatini oshirish, transport logistikasini takomillashtirish, shu jumladan diqqatga sazovor joylar va madaniy obyektlar bo'ylab qulay transport marshrutlari tarmog'ini yaratish, zamonaviy ko'p qavatli avtoturargohlar qurish, shuningdek, Toshkent shahridagi xalqaro aeroport yonida transport logistikasini takomillashtirish. Transportning turli yo'nalish va turlarini qulay tarzda o'zaro bog'lovchi avia, temir yo'l va avtobus qatnovlari sonini oshirishni nazarda tutuvchi Markaziy Osiyo davlatlari bilan o'zaro transport kommunikatsiyasini rivojlantirish Konsepsiyasini ishlab chiqish va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga kiritish strategik tarmog'i sifatida belgilandi.[1]

Ushbu strategik tarmog' sifatida, turizmda transport infratuzilmaning xizmat ko'rsatish va servis sohasiga alohida e'tibor qaratilmoqda. Xususan, sohaga zamonaviy texnologiyalar tatbiq etilishi natijasida aholi uchun ko'plab qulayliklar yaratilmoqda. Katta shaharlarimizda aholi gavjumligini inobatga olib, servis xizmatlarini ko'rsatish, asosan, yo'lovchi tashishni takomillashtirish va uning sifatini muntazam yaxshilab borishni taqozo etadi. Yo'l-transport va kommunikatsiya infratuzilmasining jadal taraqqiyoti bunga yaqqol misol bo'la oladi.

Oxirgi yillardan turizm sohasi jadallik bilan rivojlanib borayotgan bir davr, 2020 yilda Koronavirus pandemiyasi tufayli yuzaga kelgan iqtisodiy vaziyatlar turizm infratuzilmasiga salbiy ta'sir ko'rsatdi, shuningdek ushbu sohasini qo'llab quvvatlash uchun hukumatimiz tomonidan Ichki va ziyorat turizmni rivojlantirish maqsadida, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar mahkamasining O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 9-fevraldagi "O'zbekiston Respublikasida ichki va ziyorat turizmni yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-6165-son Farmoniga muvofiq Vazirlar mahkamasi qaror qilindi.

Yuqoridagi farmonga muvofiq O'zbekiston Respublikasi Respublika budjeti mablag'lari hisobidan aviatashuvchilarga subsidiya ajratish Transport vazirligi hamda turoperator va turagentlarga avia va temir yo'l chiptalari hamda joylashtirish vositalarining mehmonxona xizmatlari xarajatlarining bir qismini qaytarish Turizmni rivojlantirish davlat qo'mitasi tomonidan amalga oshirish;

Sayyohlarni ziyoratgohga avtotransport vositalarining navbatlar hosil qilmasdan kirib-chiqishi uchun qulay harakatlanish rejasini ishga tushirish;



Transport vositalari (avtomobil va avtobus) uchun alohida avtoturargohlar tashkil etish;

Qo'shni mamlakatlar uchun "O'zbekistonda Navro'z" nomli maxsus sayohat dasturi doirasida maxsus avtobus va temir yo'l qatnovini yo'lga qo'yish;

Afg'oniston, Qirg'iziston, Qozog'iston davlatlari bilan chegara o'tkazish punktlari yaqinida ziyorat ma'lumot markazini tashkil etish, markazlarni targ'ibot materiallari bilan ta'minlash va viloyat markazlariga avtobus qatnovlarini yo'lga qo'yish;

"Toshkent-Buxoro-Mashhad-Tehron" xalqaro avtobus marshrutini yo'lga qo'yish

"Numo air" aviakompaniyasi faoliyatini to'liq yo'lga qo'yish va avia qatnovlarini amalga oshirilishini ta'minlash;

Kuwait Airways (Quvayt), Garuda (Indoneziya), Citilink (Indoneziya), Lion Air (Indoneziya), Malaysia Airlines (Malayziya), Biman Airlines (Bangladesh), FlyNas (Saudiya Arabistoni), Freebird Airlines (Turkiya), Gulf Air (Baxrayn), Salam Air (Oman), Oman Air (Oman), Qatar Airways (Qatar), Serene Air (Pokiston), Wizz Air (Vengriya), IFLY (Rossiya), SkyUp (Ukraina), LOT Airlines (Polsha), Nainan Airlines (XKR), Asiana Airlines (Koreya), Air Baltic (Latviya) va Czech Airlines (Chexiya) aviakompaniyalari bilan muzokaralar olib borgan holda, ular bilan Respublika shaharlariga doimiy va charter reyslarini tashkil etish, muntazam reyslar sonini oshirish bo'yicha kelishuvlarga erishish;

Bunda, asosan ziyorat turizm yo'nalishida xorijiy turistlar oqimini oshirishga birinchi navbatda e'tibor qaratiladi;

O'zbekiston Respublikasi respublika budjeti mablag'lari hisobidan subsidiyalanishi belgilangan transport qatnovlari va ularni hamda mehmonxona xizmatlarini subsidiyalash miqdori to'g'risida ommaviy axborot vositalari orqali e'lon qilib boorish maqsadida uzoq xorij va qo'shni respublikalardan xorijiy turistlarini qabul qilish va ularga qulay shart-sharoitlar yaratish bo'yicha Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 24-fevraldagi 100-son qaroriga 2-ilova bo'yicha "Yo'l xaritasi" ishlab chiqilgan.

Shu bilan birga, Mustaqillik yillarida temir yo'llarni elektrlashtirish ishlariga katta ahamiyat qaratildi. O'tgan davrda Xovos-Bekobod, Xovos-Jizzax liniyalari elektrlashtirildi va Maroqand-Qarshi yo'nalishini elektrlashtirish ishlari muddatidan ilgari tugatildi. Toshkent-Samarqand-Buxoro yo'nalishlarida tezyurar elektropoezdlar qatnay boshladi. Natijada poezdlardan foydalanish xarajatlarini 20 foizga kamaytirish, yo'lovchi va yuk tashish tezligini 1,3 barobar oshirish imkoni yaratildi.

2020 yilda avtomobil transportida 5 mlrd 192 mln yo'lovchi tashilgan. 17 may kuni Elektron ommaviy axborot vositalari milliy assotsiatsiyasi tashabbusi bilan transport tizimi va infratuzilmasi bo'yicha ochiq muloqot bo'lib o'tdi. Unda ishtirok etgan Transport vazirligi, Avtomobil yo'llari qo'mitasi, "O'zbekiston temir yo'llari" AJ, "Uzbekistan airways" AJ, "Uzbekistan airports" AJ rahbarlari dolzarb masalalarni muhokama qilishdi.

Tadbirda sohadagi asosiy ko'rsatkichlar dinamikasiga nazar tashlandi. Unga ko'ra, avtomobil transporti, temir yo'llari, havo yo'llari va elektrotransportda yo'lovchi tashish hajmi 2019 yil yakunida 6,03 mlrd. yo'lovchi, 2020 yil yakunida esa 5,24 mlrd. yo'lovchini tashkil etgan.

Jumladan:

➤ avtomobil transportida yo'lovchi tashuvlari – 2019 yilda 5 mlrd 915,2 mln. yo'lovchi, 2020 yilda 5 mlrd 192,9 mln. yo'lovchi (92,9 foiz);

➤ temir yo'l transportida yo'lovchi tashuvlari – 2019 yilda 22,9 mln. yo'lovchi, 2020 yilda 6,2 mln. yo'lovchi;

➤ metropoletinda yo'lovchi tashuvlari – 2019 yilda 79,2 mln. yo'lovchi, 2020 yilda 38,8 mln. yo'lovchi;

➤ havo transportida yo'lovchi tashuvlari – 2019 yilda 3,24 mln. yo'lovchi, 2020 yilda 0,9 mln. yo'lovchi;

➤ tramvay va trolleybuslarda yo'lovchi tashuvlari – 2019 yilda 4,53 mln. yo'lovchi, 2020 yilda 1,60 mln. yo'lovchi.

Respublikada transport mustaqilligi ta'minlandi va mamlakatning barcha hududlarini o'zaro bog'laydigan milliy transport yaslit tizimi vujudga keldi. Vatanimizda yaratilgan samarali transport tizimi dunyo mamlakatlari bilan integrasiyalashuv va tashqi iqtisodiy aloqalar rivojlanishida asosiy omil bo'lib xizmat qilmoqda.

O'zbekiston betakror tabiati va bir-biridan farq qilmaydigan shaharlari bilan dunyoda mashhur bo'lib, mana shunday shahardanlar biri bo'lmish Qadimiy Buxoro vohasi alohida o'rin tutadi. Buyuk ipak yo'li chorrahasida joylashgan qadimiy Buxoroi sharif va viloyatning turistik salohiyatini yanada rivojlantirish va undan foydalanish samaradorligini oshirish, sayyohlarni bu yerdagi noyob madaniy meros ob'ektlari bilan kengroq tanishtirish uchun g'oyat qulay shart-sharoitlar yaratish, vohada zamonaviy turistik infratuzilmani izchil rivojlantirishni ta'minlash hamda bugungi kun talablari asosida sayyohlik mehmonxona va transport xizmatlari ko'rsatish turlarini kengaytirish va sifatini yaxshilash maqsadida O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining "2019-2023 yillarda Buxoro viloyatining kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 794-sonli qarori qabul qilindi.[3]

So'nggi o'n yil davomida boshqaruv usullarining eskirishi oqibatida Buxoro viloyati iqtisodiyotida hududni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish va aholi hayot darajasini oshirish uchun mineral-xomashyo va mehnat resurslarini, tadbirkorlik qobiliyati, aholining yuqori bilim darajasi va mehnat malakasini, tabiiy-iqlim sharoitlari hamda noyob tarixiy merosni o'z ichiga olgan mavjud boy resurs salohiyatidan to'liq foydalanish imkonini bermaydigan barqaror nomutanosibliklar yuzaga kelgan bo'lib, soha jozibadorligini oshirish maqsadida transport logistikasini yanada rivojlantirish maqsadida, qator istiqbolli rejalar ishlab chiqarilgan, xususan xorijiy aviakompaniyalarga janubi-sharqiy Osiyo shaharlaridan to'g'ridan to'g'ri parvozlarni amalga oshirishga ruxsatnomalar berish, respublikaning yirik shaharlari o'rtasida avtomobil va temir yo'l qatnovlarini yo'lga qo'yish hamda ko'paytirish orqali Buxoro xalqaro aeroportining transport logistikasini jadal rivojlantirish;

chuqur o'ylangan ziyorat turizmi va viloyatdagi 7 ta muqaddas qadamjolarni bog'lovchi logistik transport yo'nalishlarini rivojlantirish bo'yicha ulkan ishlarni amalga oshirish belgilangan.

Xullas, 2019-2023 yillarda Buxoro viloyatining kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish dasturining amalga oshirilishi qo'shib, sayyohlikni viloyat iqtisodiyotining katta daromad keltiruvchi sohasiga aylantirish, yangi ish o'rinlarini yaratish, hududlarni obodonlashtirish, mustaqillik yillarida qo'lga kutilgan yutuqlarni, xalqimizning boy madaniy merosini jahon bo'ylab keng targ'ib etishga xizmat qiladi.

#### Adabiyotlar ro'yxati:

1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 5- yanvardagi “ O'zbekiston Respublikasida turizmni jadal rivojlantirishga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida” gi PF-5611 sonli qarori. (<https://lex.uz/docs/-4194107>)

2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 21 sentabrdagi “2019 — 2023-yillarda Buxoro viloyatini kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida” gi 794-sonli qarori (<https://lex.uz/docs/-4525528>)

3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 24 fevraldagi “Tehki va ziyorat turizmini rivojlantirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida” gi 100-sonli qarori (<https://lex.uz/docs/-5315060>)

4. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 06 oktabrgi “Koronavirus pandemiyasi tufayli yuzaga kelgan iqtisodiy vaziyatda turizm sohasi subyektlarini qo'llab-kuvvatlash va turizm infratuzilmasini rivojlantirish to'g'risida” gi 602-sonli qarori (<https://lex.uz/docs/-5315060>)

Алимардонова Зебунисо Мамаражабовна – “Ипак йўли” халқаро туризм университети мустақил изланувчиси

### СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТИНИНГ ТАРИХИЙ-МЕЪМОРИЙ ВА АРХЕОЛОГИЯ ЁДГОРЛИКЛАРИДАН ОҚИЛОНА ФОЙДАЛАНИШ

Мозийдан сўзловчи Сурхон воҳасининг энг қадимги тарихи бўлмиш Тепиктош ғори ва илк сэнъат намуналари бўлмиш Зараутсой қоятош суратлари, бронза даври сополлари-ю, Эски Термиз харобалари, юнонларнинг эллини маданияти-ю, қушонлар давридаги маданий қаёт воҳага ташриф буюрган ҳеч бир инсонни бефарқ қолдирмайди.

Сурхон воҳаси археологик ёдгорликларга бой макон бўлиб, вилоят ҳудудида 561 та маданий мерос ёдгорликлари мавжуд, шулардан 444 таси археология ёдгорликлари ҳисобланади.

Бугунги кунда воҳада кўпгина археологик талқиқотлар олиб борилмоқда ва ҳали ер қарида ўрганилмаган унинг сир-синоатга бой тарихи ўз кашфиётчиларини кутмоқда.

	ЯРАТИШ ТЕХНОЛОГИЯСИ.....	250
Tursunova G.R.	O'ZBEK XALQ O'YINLARI - MILLIY MEROSDAN NISHONA.....	257
Fatmanov E.A.	TURIZMDA TRANSPORT INFRATUZILMASINING HOZIRGI HOLATI.....	260
Алшардонова З.М.	СУРХОНДАРЕ ВИЛОЯТИНИНГ ТАРИХИИ-МЕЪМОРИЙ ВА АРХЕОЛОГИЯ ЁДГОРЛИКЛАРИДАН ОҚИЛОНА ФОЙДАЛАНИШ.....	263
Tursunova G.R.	O'ZBEK MILLIY O'YINLARINING SOG'LOM AVLOD TARBIYASIDAGI ANAMG'YATI.....	269
Азизкулов А.	САМАРҚАНД ВИЛОЯТИДАГИ ТАРИХИЙ, МАДАНИЙ ВА МАЪНАВИЙ MEROSDAN ОҚИЛОНА ФОЙДАЛАНИШ ИМКОНИЯТЛАРИ.....	272
Норкулова Д.З., Эвадуллаев Т.Ш.	СУРХОНДАРЕДАГИ МУҚАДДАС ЗИЁРАТГОҲЛАРНИНГ ЖАМИАТ ДИНИЙ-МАЪНАВИЙ ҲАЁТИДАГИ ЎРНИ.....	274
Amriddinova R.S., Malikova F.Sh.	EKSKURSIYALARNI TASHKIL ETISHDA MUHIM QULAYLIK VA SHAROITLARNI YARATISH, EKSKURSIYA MARSHRUTLARI.....	281
Каримова А.М.	СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ НАЛОГОВОЙ СИСТЕМЫ, КЛЮЧ РАЗВИТИЯ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРЕДПРИЯТИЙ СФЕРЫ ТУРИЗМА.....	284
Хамраев С. Б., Низамиддинова А.	ТУРИЗМ СОҲАСИДАГИ МУТАХАССИСЛАРНИНГ КАСБ ЭТИКАСИ ХАМДА АҲЛОҚИЙ ВА ИЖТИМОИЙ МАСЪУЛИЯТИ.....	291
Tursunova G.R.	O'ZBEK MILLIY O'YINLARINING INSONLAR HA YOTIDA TUTGAN O'RNI.....	296
<b>V ШУЪБА. ЎЗБЕКИСТОНДА ТУРИЗМНИ РИВОЖЛАНТИРИШГА ТАЪСИР ЭТУВЧИ ОМИЛЛАР</b>		
Бунаков О.А., Прохорова В.Д.	ЭЛЕКТРОТРАНСПОРТ КАК АЛЬТЕРНАТИВНЫЙ ФОРМАТ ПРОВЕДЕНИЯ ГОРОДСКИХ ЭКСКУРСИЙ.....	299
Мухаммедов М.М.	ПОВЫШЕНИЕ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ КАК ВАЖНЕЙШИЙ ФАКТОР ИННОВАЦИОННОГО РАЗВИТИЯ ЭКОНОМИКИ РЕГИОНА.....	305
Абдукаримов Б., Игамбердиев С.	ТУРИСТИК ХИЗМАТЛАР САМАРАДОРЛИГИНИ ОШИРИШДА	314